‘“In Dei nomine Amen: per presens publicum instrumentum cunctis evidenter ap-
pareat et sit notum quod anno ab Incarnacione Domini millesimo quingentesimo vi-
cesimo nono, indiccione prima pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri
domini Clementis hujus nominis Pape septimi, anno sexto, mensis quidem Julii die
xxii, in magna camera capitalis domus de Kylmaynan juxte Dublinium, hospitalis
sancti Johannis Jerusalem in Hibernia, in mei notarii publici subsignati, et testium
infrascriptorum presencia, personaliter constitutus, venerandus religiosus dominus
Johannes Rawson miles, prior dicti hospitalis, melioribus via, modo, jure et forma
quibus potuit seu debuit, dilectum sibi in Christo spectabilem virum Stephanum Fitz-
James Lynch, mercatorem de Galvia, suum verum, legitimum et indubitatum pro-
curatorem, actorem, factorem, negociorumque suorum gestorem, et nuncium speci-
alem fecit, constituit et ordinavit, solum et insolidum, ita quod non sit melior condicio
occupantis. Deditque et concessit dictus venerandus dominus constituens eidem pro-
curatori suo potestatem generalem et mandatum speciale ad locandum, arrendardum,
et ad firmam sive firmas dimittendum, vice et nomine suo, ac dicti hospitalis personis
ad hoc aptis, quecumque dominia, terras, tenementa, redditus et servicia, decimas,
oblaciones et alteragia dicto hospitali per totam Connaciam qualitercunque spectantis,
cum omnibus et singulis suis pertinenciis, et presertim decimss ecclesiarum parochi-
alium de Ballyclare et de Kyltarragh Tuamensis diocesis, villam de Clomakany juxta
Ballyclare predictam, cum omnibus suis pertinenciis, decimas de Kenaleghen Clon-
fertensis diocesis, ac capellam et domum Sancti Johannis Baptiste de Ballyne-Robe,
cum una carucata terre, et uno molendino ibidem pro congrua sive congruis, summa
sive summis redditus ad usuales et consuetos terminos inde reddendum, annuatim, et
hujusmodi redditus et arreragia eorundem, a dictis firmariis et eorum quolibet ex-~
igendum, petendum, levandum, et recipiendum, ac de receptis acquietanciam sive
acquietancias conficiendum, sigillandum et deliberandum, intrusores quoscumque
dictas decimas, terras sive dominia, seu aliquam parcellam eorumdem violenter sive
injuste occupantes, processu juris, seu alio modo quocunque legitimo repellendum et
penitus amovendum, et ei necesse fuerit singulos firmarios non solventes coram qui-
buscumque judicibus spiritusalibus, vel secularibus in quibuscumque curiis conveni-
endum, implicitandum et prosequendum, summam vel summas ferri petendum et
audiendum, judicem sive judices eligendum vel recusandum, damna quoque et inter-
esse petendum et recuperandum provocandi et appellandum, Apostolosque petendum
et recipiendum provocaciones et appellationes notificandum et intimandum, et earum
causas prosequendum, alium vel alios procuratorem vel procuratores substituendum
et destituendum, procuratorisque officium in se reassumendum, quociens et quando

sibi
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sibi videbitur expedire : fructus quoque redditus et proventus hujusmodi ecclesiarum,
villarum, terrarum et dominiorum petendum, colligendum et recipiendum ac conser-
vandum, et de eis ad commodum, usum et utilitatem dicti prioris et hospitalis, libere
disponendum ; ceteraque omnia et singuls faciendum, exercendum et expediendum
que in premissis et circa ea necessaria fuerint seu quomodolibet oportuna, eciam si talia
forent que mandatum de se magis exigant speoiale quam presentibus sit expressum.
Et dictus dominus constituens pro se et successoribus suis promisit se ratum, gratum et
firmum perpetuo habiturum totum id et quicquid dictus procurator suus substitu-
tusve seu substituendus ab eodem fecerit in premissis vel in aliquo premissorum,
judicioque sisti et judicatum solvi sub ypotheca et obligacionem omnium bonorum
suorum mobilium et immobilium presencium et futurorum. Et dictus dominus con-
stituens ad tunc ibidem declaravit se velle hujusmodi suam constitucionem et potes-
tatem eidem procuratori suo, ut premittitur attributas, ad vim biennium post datum
presencium et non amplius valituras. Super quibus omnibus et singulis dictus
dominus constituens me notarium publicum subsignatum, ut sibi unum vel plura
publicum seu publica conficerem instrumentum sive instrumenta debita cum instancia
requisivit. Acta sunt hec prout suprascribuntur et recitantur sub Anno Domini,
indiccionis pontificalis, mense, die et loco quibus supra. Presentibus ad tunc ibi-
dem discreto et honesto viro domino Ricardo Ellercare, prebendario de Castroknocke, et
stywardo de Kylmaynan, et Roberto North literato, testibus ad premissa vocatis spe-
cialiter, et rogatis.

“Et ego Nicholaus Bennet, Ffernensis diocesis oriundus, publicus, sacre
sedis apostolice auctoritate, notarius, quia prenominati procuratoris
constitucioni potestatis, . .. .. ceterisque premissis omnibus et singulis
prout suprascribuntur et recitantur, sub Anno Domini, indiccionis pon-
tificalis, mense, die et loco quibus supra agebantur et fiebant, una cum
prenominatis testibus presens personaliter interfui: eaque omnia et
singula sic fieri vidi et audivi Ideo hoc presens publicum instru-
mentum inde confeci, scripsi, publicavi, et in hanc publicam formam
redegi, signoque et nomine meis solitis et consuetis signavi in fidem et
testimonium omnium et singulorum premissorum. Una cum appen-
sione sigilli dicti venerandi Domini constituentis ad arms, rogatus spe-
cialiter et requisitus. IEEsus, MARIA. NicHOLAUS BENNET, Notarius.”